УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 Г И М Н А З И Я  №  41

(МАОУ «Гимназия № 41»)

П Р И К А З

«24» сентября 2024 г.                                 № 97

г. Новоуральск

О назначении ответственных

за реализацию проекта

«Билет в будущее»

 В целях исполнения поручений Президента Российской Федерации по

итогам встречи с участниками всероссийского форума  «Наставник» от 23.02.2018

года «Пр-328 и реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого

ребенка», утвержденного протоколом заседания проектного комитета по

национальному проекту «Образование» от 07.12.2018 № 3, в соответствии с

приказом Управления образования от 17.09.2021 № 247 «Об организации участия

обучающихся 6-11 классов муниципальных общеобразовательных организаций

Новоуральского городского округа в федеральном проекте по ранней

профессиональной ориентации школьников «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся   МАОУ «Гимназия № 41» в

федеральном проекте по ранней профессиональной ориентации школьников

«Билет в будущее» в 2024-2025 учебном году.

2. Определить 8 «А» класс – участником годичного проекта «Билет в будущее»

(далее - Проект) в составе 24 обучающихся, классный руководитель

Атаманова Ольга Михайловна.

3. Атамановой О.М.:

3.1. сформировать списки обучающихся – участников проекта;

3.2. оформить согласия родителей (законных представителей) обучающихся

на обработку персональных данных в срок до 05.10.2024 года;

3.3. обеспечить реализацию плана-графика мероприятий Проекта в течение

учебного года;

4. Назначить педагогом-навигатором за реализацию проекта  «Билет в

будущее»  в МАОУ «Гимназия № 41» Рыбакову Наталью Сергеевну,

заместителя директора по воспитательной работе.

5. Рыбаковой Н.С.:

3.1. информировать классного руководителя 8 «А» класса и родителей

(законных представителей) обучающихся  о целях, задачах и этапах Проекта;

3.2. своевременно передавать  информацию о реализации Проекта в МАУ

ДО «СЮТ» ответственному координатору Александровой Н.П. в

соответствии с запросами.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                        А.В. Великов